



Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.), – dalej p.z.p. na dostawy pn.: „**Dostawa oleju napędowego i etyliny bezołowiowej Pb95 w roku 2022 i 2023.**”

Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 14.11.2022 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie, Zamawiający nie przewiduje dodatkowych opłat za karty.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie, Zamawiający nie akceptuje regulaminu Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający



zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego).

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie, Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 18 listopada 2022 r. godz. 8:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 listopada 2022 r. o godz. 8:30. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.12.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Rudka
mgr inż. Tadeusz Zawistowski

